

 PROFESIONÁLNE INŠTALAČNÉ SYSTÉMY Dodávateľ: STRADER s.r.o. Šarišská 1997/20 09101 Stropkov Slovenská republika IČO: 36481599 DIČ: 2020003238 IČ DPH: SK2020003238 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 13705/P Tel.: +421 54 7181406 E-mail: ou@strader.sk www: www.strader.sk Účet: SK95 0200 0000 0016 6086 7157 VS: 2411022 SWIFT: SUBASKBX KS: Banka: Všeobecná úverová banka Dátum dodania/pzp: 22.08.2024 Spôsob dopravy: CPT/AGNET Dátum vyhotovenia: 22.08.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 22.08.2024 Obj.: E- 19.08.2024 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF2411204 Stredisko: 1 Odberateľ: IČO: 00314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH: Tel.: E-mail: investicne@svrcinovec.sk Poštová adresa: Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 02312 Svrčinovec Sídlo firmy: Obec Svrčinovec 02312 Svrčinovec 858 Miesto dodania: Obec Svrčinovec; Svrčinovec 858 02312 Svrčinovec (CA)

P.č.	Kat. číslo	Symbol	Názov	Č.col.sadz	H/mj	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH	
								za mj	spolu	[%]	za mj	spolu		
1.	1102217019	S-70PC/3 ANT 146/60	Ulič.stĺp kužeľ.s prírubou; H=7m	73089098	64,8	6	ks	357,4	2 144,70	20,0	428,9	2 573,64		
2.	1300150206	F-100/43 -V	Základ pre oceľ.stĺpy 7+10m	68109900	230,0	6	ks	161,0	966,24	20,0	193,2	1 159,49		
3.	1113211561	WST/C/1 KCS 0,3/1	Jednor.výložník St na kuž.stĺp; W=1,0m; 5°	73089098	6,70	6	ks	71,57	429,42	20,0	85,88	515,30		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 540,36	708,07	4 248,43
DPH 10%			
DPH 0%			

Zaplatená záloha 4 248,43
OP 2410719 / ZP240156
Faktúra F2411022

K úhrade **0,00 EUR**
Slovom: Nula EUR